
Uchwała nr 192/XXXII/2017 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 31 maja 2017r. 

 

w sprawie: wspólnego przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi łączącej drogę 

wewnętrzną na działce gminnej Nr 68 z drogą powiatową nr 1416W w miejscowości 

Gorzewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

§ 1 

Gmina Gostynin deklaruje wolę współpracy z Nadleśnictwem Gostynin w realizacji wspólnego 

przedsięwzięcia, w celu wykonania zadania pn. „Przebudowa drogi łączącej drogę wewnętrzną 

na działce gminnej Nr 68 z drogą powiatową nr 1416W w miejscowości Gorzewo”. 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki oraz cel wspólnego przedsięwzięcia zawarte zostaną                   

w porozumieniu między Nadleśnictwem Gostynin, a Gminą Gostynin. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

        Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Mieszkańcy miejscowości Bierzewice wielokrotnie zwracali się z prośbą do Władz 

Gminy o przebudowę drogi przebiegającej przez działkę nr 519 obręb Gorzewo, będącej 

własnością Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Gostynin, umożliwiającej dojazd do 

drogi powiatowej nr 1416W i krajowej nr 60.  Długość wskazanego odcinka wynosi ok. 170 

mb  o szerokości 4,5 mb.  

Przedmiotowy odcinek drogi wewnętrznej stanowi ważny ciąg komunikacyjny dla 

lokalnej społeczności jak również dla Nadleśnictwa Gostynin. 

 


